



Arka Bahçe 3 Yaşında

"Nar-ı Yar" geçmişini de kattığımızda bugün gazetemiz üç yaşında bir bebek! Arka Bahçe ekibi üçüncü yaşını coşku ile böyle kutladı(!):



-Kenan Şentürk

Şah Mat

Okulumuzda düzenlenen satranç turnuvasının birincisi, 9-F sınıfından Dilay Sapmaz'a tebriklerimizi sunarız. Evet, ben de 9-F'de okuyorum. Yaaa, hemen okumayı bırakmayın propaganda falan yapmıyorum! Bu arada merhaba Dilay :) Satranç turnuvasını düzenleyen Sadık Hoca ve arkadaşlarına ayrı ayrı tebriklerimizi ve teşekkürlerimizi sunalım. Turnuvaya katılımın yoğun olduğunu biliyorum ama size net bir sayı veremem. Tek bildiğim bilmediğimdir.(yazar espri yapmaya çalıştı). Peki, satranç turnuvası bize ne kazandırdı? Bence satranca kabiliyeti olan çocukları hem rekabet ortamına alıştırmayı(rekabetten başka bir şey konuşmayan öğretmenlere döndüm) hem de okulumuza yenilik kazandırdı. Derecedekiler:

1.Dilay Sapmaz- 9/F 3. Yunus İncebay- 9-F
2.Serkan Güçlü- 10/A 4. Egemen Sonuç- 9/F
-Ahsen Ebrar Erarslan

Gaza Gelmek

11-F sınıfında düzenlenen yemek gününün artıklarını toplamakla görevlendirilen B.G. hızını alamayıp tüm koridorun çöpünü topladı. Objektiflere yakalandıktan sonra yaptığı açıklamada ise "İlkokuldan beri çöpçü olmak istedim. Aile baskısı yüzünden hep içime attım. Buraya kadarmış, bundan sonra ezdirmeyeceğim kendimi. Durmak yok toplamaya devam!" sözleri döküldü.
-H:Pınar Yeşiltaş F: Kenan Şentürk



Etme!

Bina yığını hâline gelen bir metropolün ortasında yeşil kalan bir şeyler hâlâ var(dı). Son kalanları da Vahit Hoca tavukları için aldı. Çimentoya devam!
H:Gizem Nur Kolbey F:Eda Yılmaz



8 Mart

Sözlerime başlarken ne kadın cinayetlerinden bahsedeceğim ne de kadınların toplumda aşağılık, ezilmiş olarak görülmesinden. İzlediğimiz videolardaki kadınların cinsel obje yerine kullanılmasından duyduğum rahatsızlığı anlatmayacağım. Ha keza çoğu ülkede insan konumunda görülmemelerini (kadınların araba kullanmalarına hükümet tarafından yasalarca izin verilmemesi) , sekiz yaşında yetmiş yaşındaki adamlarla evlendirilen kız çocuklarını, her gün tecavüze uğrayan kadınları da bu listeye ekleyebiliriz. Ve tecavüze uğrayan kadınların suçlarına değil, kurbanlara yani mağdur kadınlara namussuz diye seslenilmesi çok daha acıdır. Peki, sevgi ve merhamet gibi kavramlar için yaşayan insanlar bize hayattaki güzellikleri bir nebze olsun hatırlatmaz mı? Hayatımıza umut etmemiz için yer bırakan şeyler yok mudur? Eh, elbette vardır. 8 Mart'lar vardır mesela (Emekçi Kadınlar Günü).

8 Mart, Haksızlıklara ses çıkarabilen, meta (eşya)(!) konumundan tamamen uzaklaşmış, düşünebilen insanlar sayesinde ilan edilmiş güzel, kutlu bir gündür. (8 Mart'ın ilan edilmesinin nedeni okulumuzun Felsefe Kulübü panosunda asılıdır, merak edenlere) Ne yazık ki çoğunluk kadını hala meta olarak görüp, ona bir eşyaymışçasına davranmaktadır Kadına yapılan haksızlıklar hüküm sürmekte, bazı ülkelerde erkeğe verilen haklar kadınlara verilmemektedir. Lakin bizler, henüz suçlu değilken hayatımızda umuda yer bırakmayı kendimize görev edinip, haksızlıklara göz yummayan insanlar olarak yaşamımızı devam ettirmeliyiz!

Nice 8 Martlarınız Kutlu Olsun!
-Ahsen Ebrar Erarslan

EAL'de Kıyım

16 Ocak Perşembe günü Eyüp Anadolu Lisesi'nde ağaç kesimi ve budaması vardı. Okulun eski girişindeki, büyük çam ağacı budandı. Ağacın yarısı kesildi. Budamayı gerçekleştiren Eyüp Belediyesi görevlilerine öğrenciler katil gözüyle baktı. Daha önce bir başka ağaç kesim işlemi okulumuz demir parmaklıkları takılırken yapılmıştı.



H: Ece Neziz F:Kenan Şentürk

Sek Sek

Derse geç kalan Seval Canpolat'ın gelmediğini düşünen 11/D sınıfı öğrencilerinden Ö.Ç ,O.K ,M.O,R.G,B.M,Y.T,H.D,M.Ö,S.G,i.K izinsiz dışarı çıkmaları sonucu tek ayak cezasına çarptırıldı. Ayakta durmak için yanındakilerden destek almaya başlayan ve artık hali kalmayan arkadaşlarımız kendilerini, tahtaya çizdikleri kalpe affettirmeye çalıştı. – Ece İrem Namazcı



Belediye Strikes Back

EAL'de bahçe düzenlemeleri bitti! Sayın müdürümüzün sayesinde bahçemize asfalt döküldü. Fakat Türkiye'de her zaman olduğu gibi asfalt döküldükten 1-2 gün sonra bahçe kazılıp borular döşendi.

Kazılan yerlere tekrar asfalt dökülünce de bahçede kötü bir görüntü oluştu ve zeminde tekrar yamukluk oluştu. Fakat biz yine de müdürümüze teşekkürlerimizi sunuyoruz.

H: Muhammet Talha Çelik F: Talha Albayrak



Trolololololol

11/F sınıfının geçtiğimiz günlerde geometri dersinde Vahit Kavuk'a yaptığı "susma eylemi"(!) Vahit Hoca'nın "Ders açısından çok iyi oldu, çok iyi de güzel oldu" demesiyle sonuçsuz kaldı. Vahit Kavuk durumdan memnun olduğunu belirtti.

4 mart salı günü Telve'nin hazırladığı şiir yarışması katılanların çevresinde büyük heyecan uyandırdı. 9-11-12. sınıflara ayrı 10. sınıflara ayrı olarak iki bölümden oluşan yarışmaya sadece katılan yarışmacıların sınıf arkadaşları izleyici olabilecekti. İlk bölümde sadece 3 sınıftan izleyici olabileceken sınıf arkadaşlarına ufak bir şaka yapan Ömürhan Ç. tüm sınıfı konferans salonuna indirdi. Fakat sınıfın ismi izleyici listesinde olmadığı için tekrar sınıflarına geri dönen öğrenciler Ö.Ç.'ye yaptığı şakanın bedelini ağır ödettiler.

H: Ayşegül Azgın F: Pınar Yeşiltaş, Anılcan Metinyurt



Problem?



Yarışma Bitti Mertlik Bozuldu

Okulumuzda boy gösteren fareler üzerine başlayan sınıflar arası temizlik yarışması ikinci dönem önemini yitirdi. Bu boşluğu fırsat bilen arkadaşlarımız sıra altlarında çöp biriktirerek eyleme başladı. Hatun ablanın çıkışta temizleyerek eylemi sabote etmesine karşın öğrenciler sanal alemde #copumedokunma hashtagiyle idarenin dikkatini çekmeye çalıştı. -Ece İrem Namazcı



Futbol Çılgınlığı

Erken gelen yazla birlikte spor müsabakaları da erken başladı. Bahçede tadilat için sökülen potalar ile voleybol filesi nedeniyle öğrenciler kendini futbola verdi. Öğrencilerin aralarında başlattığı bu çılgınlığa idare sınıflar arası futbol turnuvaları başlatarak destek çıktı. -Ece İrem Namazcı, Selin Yeşilselve



Bazen

-Hasan Atasever, Berat Yasin Demirci



Bizde

-Eye Of Eyüp



Onlarda



Yemekteyiz: EAL

"Bugün yemekte bulgur pilavı var galiba"
"Bu koku, imm dolma mı?" diye yemekhane koku analizinde bulunan 11E/F/G sınıflarının yakarışları devam etmekteyken ekibimiz; öğretmenlerin keyfine birilerinin "Ortak" olduğunu fark etti. İşte görüntüler:
-H: Gizem Nur Kolbey F: Selin Yeşilselve



Tez Kellesi Vurula

Okulun tarihi yapısı bozulmasın diye yapılmayan kapı kolları ile savaştan Cesur Savaşçı Şaban Abi, cesareti ile yeniçeri olmaya layık görüldü. Kanuni Sultan Süleyman tarafından bizzat teklif alan Şaban Abi, bizi ve "kapı kolu ocağını" bırakmayıp Kanuni'yi reddedince olanlar oldu. #diresabanabi
-Gülendam Tüylüoğlu



Ellere Var da...

12. Sınıflar bu sene de Eyüp Belediye Başkanı'nın katılımıyla 'Eğitim Harçlık'larını aldılar. Objektiflerimize yakalanan 11 ve 12. sınıfların arasındaki fark oldukça net:

Hani Bize? :(



EAL Savaşları

Son dönem seçimlerinden oldukça etkilenen EAL öğrencilerinde de bir iktidar merakı başladı. Ağa imajıyla karşı karşıya gelen öğrenciler vaatleriyle değil tarzlarıyla yarışıyorlar. -Ayşegül Azgın



facebook.com/ealarkabahce facebook.com/EALBall

Bu gazete gerçekleri ve gerçekten ilham alınarak kurgulanmış yazıları içerir.

Editör: Kenan Şentürk

Rehber Öğretmen: Seval